Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

 РЕШЕНИЕ
26 мая 2011 года                                                                                 №  230

п. Салым

Об отмене решения Совета депутатов
сельского поселения Салым
от 27.03.2008  № 177
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Салым, Совет поселения
РЕШИЛ:

 1. Решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 27.03.2008 № 177 «Об утверждении Положения о порядке и условиях  применения выплат работникам МУ «Администрация сельского поселения Салым», оплата труда которых производится по Единой тарифной сетке (ЕТС)»,  отменить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение».
Глава муниципального образования

сельское поселение Салым                                                               В.Ю.Сапунов